

積 算 内 訳 書

件 名 佐賀空港T D U装置更新その他工事

令和7年9月

国土交通省 大阪航空局 保安部 管制技術課

佐賀空港T D U装置更新その他工事

総 括 表									
工 事 区 分		直接工事費	間接工事費		一般管理費		合 計		
			共通仮設費	現場管理費					
1	T D U装置設置	3,734,936	323,445	2,235,260	1,136,633	7,430,274			
2	機器移設	935,272	80,994	232,623	225,549	1,474,438			
3	附帯設備設置	1,829,829	158,463	534,347	455,588	2,978,227			
4	機器撤去	3,992,738	345,772	993,084	962,885	6,294,479			
5	附帯設備撤去	11,252	974	2,798	2,713	17,737			
				</					

総括表内訳

名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
A	直接工事費						
1	TDU装置設置		1	式		3,734,936	
2	機器移設		1	式		935,272	
3	附帯設備設置		1	式		1,829,829	
4	機器撤去		1	式		3,992,738	
5	附帯設備撤去		1	式		11,252	
	計					10,504,027	
B	共通仮設費						
B1	共通仮設費(率分)		1	式		909,648	
	計					909,648	
C	現場管理費		1	式		3,998,112	
D	一般管理費		1	式		2,783,368	

総括表内訳

2 頁

名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
E	工場工事費						
1	TDU装置設置		1	式			
2	機器移設		1	式			
3	附帯設備設置		1	式		3,461,220	
4	機器撤去		1	式			
5	附帯設備撤去		1	式			
	計					3,461,220	
F	準備品費		1	式			
	積算価格		1	式		21,656,375	
	消費税相当額		1	式		2,165,637	
	産業廃棄物税		1	式			
	総 合 計					23,822,012	
G	官給品費等						

総括表内訳

名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	TDU装置設置		1	式		95,692,410	
2	機器移設		1	式			
3	附帯設備設置		1	式			
4	機器撤去		1	式			
5	附帯設備撤去		1	式			
	計					95,692,410	
H	寄託品費等						
1	TDU装置設置		1	式			
2	機器移設		1	式			
3	附帯設備設置		1	式			
4	機器撤去		1	式			
5	附帯設備撤去		1	式			
	計					0	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-1		名 称： 機器設置		規 格：			1 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【空港庁舎2階EQ室】						
2	空港気象処理装置	TDU-14B 管制情報表示装置					
		1	架	143,689.00	143,689		
3	情報受配信装置	TDU-14B 管制情報表示装置					
		1	架	143,689.00	143,689		
4	端末収容架	TDU-14B 管制情報表示装置					
		1	架	24,058.00	24,058		
5	運用管理端末	TDU-14B 管制情報表示装置					
		2	台	27,420.00	54,840		
6	情報表示端末	TDU-14B 管制情報表示装置					
		1	台	27,420.00	27,420		
7	情報入力端末	TDU-14B 管制情報表示装置					
		1	台	27,420.00	27,420		
8	アンカーボルト	KFC B12100					
		12	本	114.00	1,368		
9	アジャスター押さえ金具	タキケン KC-1275-C-6					
		4	個	630.00	2,520		
10	アンカーボルト	KFC B1080					
		8	本	68.00	544		
11	小型19インチラック	日東工業 FV70-607E-B-DP-RP-TE					
		2	式	111,825.00	223,650		
12	その他機器設置 自立ラック	新設 材料費無					
		2	台	24,058.00	48,116		
13	重量用スライド台板セット	日東工業 RD161-41ES					
		5	式	58,500.00	292,500		
14	固定ベルト	日東工業 RD821-20A					
		5	式	2,790.00	13,950		
15	パソコンラック	サンワサプライ ER-140N					
		1	式	109,800.00	109,800		
16	その他機器設置 作業台	新設 材料費無					
		1	個	10,400.00	10,400		

内 訳 明 細 書 No.1-1		名 称： 機器設置	規格：				2 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	床固定金具	サンワサプライ RAC-QL1	1	式	6,300.00	6,300	
2	耐震用スッパ	サンワサプライ QL-55	4	本	877.50	3,510	
3	アンカーボルト	KFC B865	4	本	52.00	208	
4	モニターム	サンワサプライ CR-LA1302BKN2	1	式	50,940.00	50,940	
5	モニターム	サンワサプライ CR-LAC1405BK	1	式	5,400.00	5,400	
6	【空港庁舎2階ブリーフィング室】						
7	情報表示端末	TDU-14B 管制情報表示装置	1	台	27,420.00	27,420	
8	情報入力端末	TDU-14B 管制情報表示装置	1	台	27,420.00	27,420	
9	ページプリンタ	TDU-14B 管制情報表示装置	1	台	13,710.00	13,710	
10	耐震用スッパ	サンワサプライ QL-55	24	本	877.50	21,060	
11	防火措置材	ネグロス TAFSMT50	3	式	1,512.00	4,536	
12	はつり工事 配管貫通口(手はつり)	75mm 120~150mm 鉄筋コンクリート	3	箇所	5,540.00	16,620	
13	メタルモールジング	B型	2	m	1,488.90	2,977	
14	線ひ類据付 1種金属線ひ	40.4mm×20mm 新設 材料費無	2	m	2,184.00	4,368	
15	コンビネーションコネクタ	ネグロス M250	1	個	814.50	814	
16	エムケーダクト	3号	2	m	1,605.00	3,210	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-2		名称： ケーブル敷設		規格：			4 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<電源ケーブル>						
2	【600V EM-CE2sq-3C】 φ =10.5						
3	電源ケーブ ^ル	600VEM-CE2sq-3C	122.9	m	224.00	27,529	
4	ケーブ ^ル 敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダ ^ク ト 新設 材料費無	100.9	m	1,938.00	195,544	
5	ケーブ ^ル 敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダ ^ク ト 新設 材料費無	8.9	m	2,067.00	18,396	
6	ケーブ ^ル 敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	13.1	m	959.00	12,562	
7	【600V EM-CE3.5sq-3C】 φ =12.0						
8	電源ケーブ ^ル	600VEM-CE3.5sq-3C	108.3	m	330.00	35,739	
9	ケーブ ^ル 敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダ ^ク ト 新設 材料費無	99.6	m	1,938.00	193,024	
10	ケーブ ^ル 敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	6.7	m	901.00	6,036	
11	ケーブ ^ル 敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダ ^ク ト 新設 材料費無	2	m	2,067.00	4,134	
12	【600V EM-CE5.5sq-3C】 φ =14.0						
13	電源ケーブ ^ル	600VEM-CE5.5sq-3C	114	m	466.00	53,124	
14	ケーブ ^ル 敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダ ^ク ト 新設 材料費無	106.6	m	1,938.00	206,590	
15	ケーブ ^ル 敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダ ^ク ト 新設 材料費無	4.1	m	2,067.00	8,474	
16	ケーブ ^ル 敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	3.3	m	959.00	3,164	

内 訳 明 細 書 No.1-2		名称： ケーブル敷設		規格：			5 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	電源ケーブル端末処理 ケーブル端末処理及び接続	接続 低圧 3C 8mm2	6	箇所	5,463.00	32,778	
2	【600V EM-CE8sq-3C】 φ =15.5						
3	電源ケーブル	600VEM-CE8sq-3C	89.5	m	615.00	55,042	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	82.8	m	1,938.00	160,466	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	4.4	m	2,067.00	9,094	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	2.3	m	959.00	2,205	
7	電源ケーブル端末処理 ケーブル端末処理及び接続	接続 低圧 3C 8mm2	3	箇所	5,463.00	16,389	
8	【600V EM-CE14sq-3C】 φ =17.0						
9	電源ケーブル	600VEM-CE14sq-3C	48.8	m	948.00	46,262	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	40.8	m	1,938.00	79,070	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	4.3	m	1,938.00	8,333	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	3.7	m	901.00	3,333	
13	電源ケーブル端末処理 ケーブル端末処理及び接続	接続 低圧 3C 14mm2	2	箇所	6,828.00	13,656	
14	端末処理材	CV3心14sq600V	2	個	4,620.00	9,240	
15	アイラップ°	古河 _2-1	9	組	11,691.00	105,219	
16	アイラップ°	古河 _2-2	2	組	5,810.00	11,620	

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			6 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	OAタップ	アメリカン電機 KU1140	14	個	2,268.00	31,752	
2	マグネット	アメリカン電機 Z0353	28	個	137.20	3,841	
3	ケーブルタグ	ネグロス KTAG18	47	枚	80.10	3,764	
4	<通信ケーブル>						
5	【EM-UTP-C5E】 φ=5.5						
6	通信ケーブル	EM-UTP-C5E	907.9	m	57.60	52,295	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	840.2	m	792.00	665,438	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	27.2	m	354.00	9,628	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	22.2	m	843.00	18,714	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	18.31	m	378.00	6,921	
11	【HKVVS2614】 φ=9.4						
12	通信ケーブル	HKVVS-2614	13.2	m	1,006.80	13,289	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	13.2	m	354.00	4,672	
14	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm	4	箇所	8,194.00	32,776	
15	コネクタ	日本航空電子 DA-15PF-N	4	個	660.00	2,640	
16	シエル	日本航空電子 DA-C8-J10-F6-1R	4	個	720.00	2,880	

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			7 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	
1	【SWVP0.5-40C】 φ=8.8						
2	通信ケーブル	SWVP0.5-40C	11.8	m	266.00	3,138	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	11.8	m	792.00	9,345	
4	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	2	箇所	10,926.00	21,852	
5	ケーブルタクト	ネグロス KTAG18	100	枚	80.10	8,010	
6	<ジャンパー線>						
7	【TJV0.5-2c】 φ=1.15						
8	ジャンパー線	TJV0.5-2c	40	m	14.00	560	
9	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	40	m	580.00	23,200	
10	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	465,944.00	13,978	
	小計					2,245,716	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.2-1		名称： 機器移設		規格：			9 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	＜庁舎2階事務室→ブリーフィング室＞						
2	運用端末 【撤去保管】	FACE-22型 飛行場管理処理システム	1	式	27,420.00	27,420	
3	運用端末	FACE-22型 飛行場管理処理システム	1	式	27,420.00	27,420	
4	L2スイッチ8ポート 【撤去保管】	FACE-22型 飛行場管理処理システム	2	式	2,741.00	5,482	
5	L2スイッチ8ポート	FACE-22型 飛行場管理処理システム	2	式	2,741.00	5,482	
6	ルータ 【撤去保管】	FACE-22型 飛行場管理処理システム	2	式	8,225.00	16,450	
7	ルータ	FACE-22型 飛行場管理処理システム	2	式	8,225.00	16,450	
8	パソコンラック移設						
9	その他機器撤去保管 作業台	撤去保管	1	個	10,400.00	10,400	
10	その他機器設置 作業台	新設 材料費無	1	個	10,400.00	10,400	
11	絶縁スリーブ	M12	4	個	3,420.00	13,680	
12	安定板	SS400 マリン樹脂焼付塗装	4	枚	2,700.00	10,800	
13	アンカーボルト	KFC B12200	4	本	396.00	1,584	
14	＜庁舎2階EQ室内＞						
15	ケーブルラック撤去保管 一段目又は最大巾	400mm以下 無 撤去保管	2.2	m	13,657.00	30,045	
16	ケーブルラック設置 一段目又は最大巾	400mm以下 無 新設 材料費無	2.2	m	13,657.00	30,045	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.2-2		名称： ケーブル敷設		規格：			11 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<電源ケーブル(敷設)>						
2	【600V EM-CE3.5sq-3C】 φ=12.0						
3	電源ケーブ ^ル	600VEM-CE3.5sq-3C	4	m	330.00	1,320	
4	ケーブ ^ル 敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダ ^ク ト 新設 材料費 無	2	m	1,938.00	3,876	
5	ケーブ ^ル 敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜 間】	20mm以下 ラック／ダ ^ク ト 新設 材料費 無	2	m	2,067.00	4,134	
6	【600V EM-CE5.5sq-3C】 φ=14.0						
7	電源ケーブ ^ル	600VEM-CE5.5sq-3C	41.5	m	466.00	19,339	
8	ケーブ ^ル 敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダ ^ク ト 新設 材料費 無	18.8	m	1,938.00	36,434	
9	ケーブ ^ル 敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	12.7	m	901.00	11,442	
10	電源ケーブ ^ル 端末処理 ケーブ ^ル 端末処理及び接続	接続 低圧 3C 8mm2	1	箇所	5,463.00	5,463	
11	【600V EM-CE8sq-3C】 φ=15.5						
12	電源ケーブ ^ル	600VEM-CE8sq-3C	74.1	m	615.00	45,571	
13	ケーブ ^ル 敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダ ^ク ト 新設 材料費 無	65.2	m	1,938.00	126,357	
14	ケーブ ^ル 敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	2.7	m	901.00	2,432	
15	ケーブ ^ル 敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜 間】	20mm以下 ラック／ダ ^ク ト 新設 材料費 無	3.3	m	2,067.00	6,821	
16	ケーブ ^ル 敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜 間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	2.9	m	959.00	2,781	

内 訳 明 細 書 No.2-2		名称： ケーブル敷設		規格：			12 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	電源ケーブル端末処理 ケーブル端末処理及び接続	接続 低圧 3C 8mm2	4	箇所	5,463.00	21,852	
2	【600V EM-CE14sq-3C】 φ=17.0						
3	電源ケーブル	600VEM-CE14sq-3C	51.1	m	948.00	48,442	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	44.9	m	1,938.00	87,016	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	3.3	m	2,067.00	6,821	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	2.9	m	959.00	2,781	
7	電源ケーブル端末処理 ケーブル端末処理及び接続	接続 低圧 3C 14mm2	2	箇所	6,828.00	13,656	
8	端末処理材	CV3心14sq600V	2	個	4,620.00	9,240	
9	アイラップ°	古河 _2-1	5	組	11,691.00	58,455	
10	アイラップ°	古河 _2-2	2	組	5,810.00	11,620	
11	OAタップ°	アメリカン電機 KU1140	4	個	2,268.00	9,072	
12	マグネット	アメリカン電機 Z0353	8	個	137.20	1,097	
13	ケーブルタグ°	ネグロス KTAG18	18	枚	80.10	1,441	
14	<電源ケーブル(引き戻し)>						
15	【600V EM-CE3.5sq-3C】 φ=12.0						
16	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管	1	m	1,938.00	1,938	

内 訳 明 細 書 No.2-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			13 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【600V EM-CE5.5sq-3C】 φ=14.0						
2	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管 12	m	1,938.00	23,256		
3	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ビット 撤去保管 12.2	m	1,200.00	14,640		
4	<電源ケーブル(再敷設)>						
5	【600V EM-CE3.5sq-3C】 φ=12.0						
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無 1	m	1,938.00	1,938		
7	【600V EM-CE8sq-3C】 φ=15.5						
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無 21.5	m	1,938.00	41,667		
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ビット 新設 材料費無 2.7	m	1,200.00	3,240		
10	<通信ケーブル(引戻し)>						
11	【EM-UTP-C5E】 φ=5.5						
12	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去保管 45.2	m	792.00	35,798		
13	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 撤去保管 59.4	m	354.00	21,027		
14	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ビット 撤去保管 4.2	m	491.00	2,062		
15	<通信ケーブル(再敷設)>						
16	【EM-UTP-C5E】 φ=5.5						

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-4		名 称： ケーブルラック設置	規格：				18 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	<庁舎2階EQ室>						
2	ケーブルラック	W400、H70 メラミン樹脂焼付塗装	2.92	m	3,070.00	8,964	
3	ケーブルラック設置 一段目又は最大巾	400mm以下 無 新設 材料費無	1.46	m	13,657.00	19,939	
4	ケーブルラック設置 多段積(2段目以降)	400mm以下 無 新設 材料費無	1.46	m	9,560.00	13,957	
5	マルチ型接続金具	ネグロス SRMF2	4	式	3,582.00	14,328	
6	アンカーボルト	サンコーテクノ GA-30	2	本	68.40	136	
7	全ネジボルト	W3／8 電気メッキ	3.8	m	180.00	684	
8	貫通穴化粧カバー	ネグロス OMK9N	2	個	71.10	142	
9	チャンネルサポート	ネグロス DHU-W3	4	個	108.00	432	
10	エンドキャップ	ネグロス EC1	4	個	65.70	262	
11	ダクト	ネグロス D1	1.2	m	1,220.00	1,464	
12	振れ止め金具	ネグロス SRS1	4	個	297.00	1,188	
13	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	27,600.00	828	
	小計					62,324	

内 訳 明 細 書 No.3-5		名 称： ケーブル敷設		規格：			19 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<電源ケーブル>						
2	【600V EM-CEQ100sq】 φ=46.0						
3	電源ケーブル	600VEM-CEQ100sq	60.6	m	14,310.00	867,186	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	50mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	57.3	m	5,736.00	328,672	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	50mm以下 ビット 新設 材料費無	3.3	m	3,550.00	11,715	
6	端末処理材	CV単心100sq600V	8	個	4,890.00	39,120	
7	ケーブルタクト	ネグロス KTAG18	4	枚	80.10	320	
8	<接地線>						
9	【EM-IE8sq】 φ=14.0						
10	接地線	EM-IE8sq	1.4	m	185.00	259	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1.4	m	1,938.00	2,713	
12	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	906,885.00	27,206	
	小計					1,277,191	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.4-7		名 称： ケーブル撤去	規格：				26 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	<電源ケーブル>						
2	電源ケーブル φ～10						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去					
4	電源ケーブル φ 10～20						
5	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去					
6	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去					
7	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 撤去					
8	<通信ケーブル>						
9	通信ケーブル φ～5						
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 撤去					
11	通信ケーブル φ 5～10						
12	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去					
13	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去					
14	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 撤去					
15	通信ケーブル φ 10～20						
16	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去					

内 訳 明 細 書 No.4-7		名 称： ケーブル撤去		規格：			27 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	58	m	1,033.00	59,914	
2	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 撤去	85.2	m	479.00	40,810	
3	<ジャンパー線>						
4	ジャンパー線撤去 【夜間】	2C 撤去	1208	m	290.00	350,320	
5	<同軸ケーブル>						
6	同軸ケーブル φ ～10						
7	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz10mm以下 撤去	74	m	956.00	70,744	
8	<接地線>						
9	接地線 φ 5～10						
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	13.9	m	395.00	5,490	
	小計					3,207,140	

[illegible]

